objeto, precio, plazo, condiciones de pago y garantías, seiíalados en la carátula y cláusulas de este contrato, durante y hasta el cumplimiento total de este acuerdo de voluntades. 
Segunda. Monto del contrato. El monto del presente contrato es por la cantidad de $11,600.00 (once mil seiscientos pesos 00/100 moneda nacional), más el Impuesto al Valor Agregado 
equivalente a $1,856.00 (un mil ochocientos cincuenta y seis pesos 00/100 moneda nacional). resultando un monto total de $13,456.00 (trece mil cuatrocientos cincuenta y seis pesos 00/ 100 
moneda nacional). 
Las "Partes' convienen que los precios acordados en el presente contrato se mantendrán firmes hasta su total tenminaci6n. 
El monto señalado en la presente cláusula cubre el total de los servicios contratados, por lo cual la "Suprema Corte• no tiene obligación de cubrir ningún importe adicional.